YpioMmueB dayapa KOHCTaHTUHOBUY

dopmMa cBeAEeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLLeHLWUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2022 roga.
Mo3uuusa CBepeHusn

daMmunua, uMs, OT4ECTBO Yptomues 3ayapa KOHCTaHTUHOBUY

Homep B peecTpe uneHos POO 004968

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO 22.09.2008
Iop. MU0

Homep P "
3aKJilouuBLlee OaTa Bup, HanpaBneHue

oT4yeTa Ob6beKkT . .
OOroBop Ha cocTaBsieHus onpepenseMon OL,eHO4YHOM

06 OLLeHKH
nposepgeHue oTyeTa CTOMMOCTH neATesIbHOCTH

OoueHKe
OLEeHKMU
000 "UeHTp OueHka

6050 .\ 03.10.2022 KBapTupa pbIHOYHas
OueHKkn HeABVMXUMOCTU
000 "UeHTp OueHka

2390 11.10.2022 KBapTupa pbIHOYHas
OueHkn" HeLBMXUMOCTU
000 "Ue OueHka

6052 HeHTp 11.10.2022 KBapTumpa pbIHOYHaA HERK
OueHkn" HeLBMXUMOCTU
000 "Ue OueHka

2391 HeHTP 11.10.2022 KBapTupa pbIHOYHasA HeRK
OueHkn" HeOoBMXUMOCTU
000 "Ue OueHka

6023 U'"HTp 12.10.2022 AoM PbIHOYHaA HenK
OueHkn HeABMXNMOCTHN
000 "UeHT OueHka

6053 U'” P 13.10.2022 KBapTupa pbIHOYHas H
OueHkn HEeABMXUMOCTN
000 "UeHTp OueHka

6054 .y 18.10.2022 KBapTupa pbIHOYHasA
OueHkn HeABMXUMOCTHU
000 "UeHTp OueHka

6057 .y 19.10.2022 KBapTupa pbIHOYHas
OueHKkn HeABVMXUMOCTU
000 "UeHTp OueHka

6060 .\ 20.10.2022 KBapTupa pbIHOYHAA
OueHKkn HeABVMXUMOCTU



6063

6064

2093

6066

6067

2396

6068

6069

6070

6071

6075

6077

2399

6078

6079

6080

000 "UeHTp
OueHkn"

000 "UeHTp
OueHkn"

000 "UeHTp
OueHkn"

000 "UeHTp
OueHkn"

000 "UeHTp
OueHkn"

000 "UeHTp
OueHkn"

000 "UeHTp
OueHkn"

000 "UeHTp
OueHkn"

000 "UeHTp
OueHkn"

000 "UeHTp
OueHkn"

000 "UeHTp
OueHkn"

000 "UeHTp
OueHkn"

000 "UeHTp
OueHkn"

000 "UeHTp
OueHkn"

000 "UeHTp
OueHkn"

000 "UeHTp
OueHkn"

24.10.2022

26.10.2022

27.10.2022

31.10.2022

02.11.2022

07.11.2022

07.11.2022

07.11.2022

09.11.2022

09.11.2022

17.11.2022

23.11.2022

23.11.2022

24.11.2022

24.11.2022

28.11.2022

KBapTupa

KBapTupa

y4acCToOK

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

oM

KBapTupa

KBapTupa

LOM

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PblIHO4YHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBVMXXNUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBM>XXNMOCTHU

OueHkKa
HeOBVMXXUMOCTU

OueHka
HeOBUXNMOCTU

OueHka
HeOBWXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOgBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU



6081

6086

6087

6088

6090

6091

6092

6093

6096

000 "UeHTp
OueHkn"

000 "UeHTp
OueHkn"

000 "UeHTp
OueHkn"

000 "UeHTp
OueHkn"

000 "UeHTp
OueHkn"

000 "UeHTp
OueHkn"

000 "UeHTp
OueHkn"

000 "UeHTp
OueHkn"

000 "UeHTp
OueHkn"

28.11.2022

07.12.2022

07.12.2022

09.12.2022

15.12.2022

15.12.2022

16.12.2022

19.12.2022

26.12.2022

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

LOM

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBVMXXNUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBM>XXNMOCTHU

OueHkKa
HeOBVMXXUMOCTU

OueHka
HeOBUXNMOCTU

OueHka
HeOBWXNMOCTU



