

Урюмцев Эдуард Константинович

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2022 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Урюмцев Эдуард Константинович			
Номер в реестре членов РОО		004968			
Дата включения в реестр членов РОО		22.09.2008			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
6050	ООО "Центр Оценки"	03.10.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2390	ООО "Центр Оценки"	11.10.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
6052	ООО "Центр Оценки"	11.10.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2391	ООО "Центр Оценки"	11.10.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
6023	ООО "Центр Оценки"	12.10.2022	дом	рыночная	Оценка недвижимости
6053	ООО "Центр Оценки"	13.10.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
6054	ООО "Центр Оценки"	18.10.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
6057	ООО "Центр Оценки"	19.10.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
6060	ООО "Центр Оценки"	20.10.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
6063	ООО "Центр Оценки"	24.10.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
6064	ООО "Центр Оценки"	26.10.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2093	ООО "Центр Оценки"	27.10.2022	участок	рыночная	Оценка недвижимости
6066	ООО "Центр Оценки"	31.10.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
6067	ООО "Центр Оценки"	02.11.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2396	ООО "Центр Оценки"	07.11.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
6068	ООО "Центр Оценки"	07.11.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
6069	ООО "Центр Оценки"	07.11.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
6070	ООО "Центр Оценки"	09.11.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
6071	ООО "Центр Оценки"	09.11.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
6075	ООО "Центр Оценки"	17.11.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
6077	ООО "Центр Оценки"	23.11.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2399	ООО "Центр Оценки"	23.11.2022	дом	рыночная	Оценка недвижимости
6078	ООО "Центр Оценки"	24.11.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
6079	ООО "Центр Оценки"	24.11.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
6080	ООО "Центр Оценки"	28.11.2022	дом	рыночная	Оценка недвижимости
6081	ООО "Центр Оценки"	28.11.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
6086	ООО "Центр Оценки"	07.12.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
6087	ООО "Центр Оценки"	07.12.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости

6088	ООО "Центр Оценки"	09.12.2022	дом	рыночная	Оценка недвижимости
6090	ООО "Центр Оценки"	15.12.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
6091	ООО "Центр Оценки"	15.12.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
6092	ООО "Центр Оценки"	16.12.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
6093	ООО "Центр Оценки"	19.12.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
6096	ООО "Центр Оценки"	26.12.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости